
令和７年４月吉日 

お取引先 各位 

 

株式会社ＴＯＡシブル 

営業本部：047-485-7160 

工場本部：047-485-7176 

 

期末棚卸し及びゴールデンウィークに伴う荷受け制限のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、期末棚卸し及びゴールデンウィークにおきまして下記の予定で荷受

けの制限をさせていただきます。 

 つきましては、荷受け制限期間をお知らせいたします。状況によっては期間に変更が生じるこ

とがございます。期間中の受入れなどご要望に添えない場合がございますので、お早めにご連絡

いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

【 荷受け制限予定期間 】 

 

令和７年４月２６日（土）～令和７年５月６日（月） 

※但し、５月１日・５月２日はご相談に応じます 

 

 

 

なお、荷受け制限期間中の廃棄物受入・処理に関するお問い合わせにつきましては、弊社各

担当営業へ直接ご連絡いただけますよう併せてお願い申し上げます。 

 

以上 


